[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020

                                      № 325
г. Слободской Кировской области

Об установлении условий муниципальных контрактов, заключаемых Финансовым управлением администрации города Слободского
с финансовыми организациями

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Слободского от 31.12.2015 № 3053 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных  контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «город Слободской» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить условия муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета и погашения долговых обязательств бюджета муниципального образования «город Слободской», заключаемых Финансовым управлением администрации города Слободского с финансовыми организациями, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова

	Приложение

к постановлению администрации города Слободского от 25.2020 №  325

Условия муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению

кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета и погашения долговых обязательств бюджета муниципального образования «город Слободской», заключаемых Финансовым управлением администрации города Слободского с финансовыми организациями
	№ пп
	Описание состава услуг
	Планируемый результат оказания услуг
	Предельный срок оказания услуг с учетом сроков, необходимых для определения исполнителей
	Предельный объем средств на оплату долгосрочных муниципальных контрактов с разбивкой по годам, в руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого

	1.
	Оказание финансовых услуг на открытие невозобновляемой кредитной линии с лимитом задолженности в размере 52 млн. рублей
	Получение кредитных ресурсов в размере 52 млн. рублей для финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Слободской» и погашения долговых обязательств бюджета муниципального образования «город Слободской»
	до 31.03.2023
	3 463 668,85
	4 643 600,00
	4 643 600,00
	1 144 997,26
	13 895 866,11